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Omschrijving:

Fully furnished apartment 

Excellent expat location! Located in a splendid area near the heart of our city centre you will find this idyllic 2 layer
fully furnished upperhouse with 1 bedroom in the Archipel neighboorhoud. In direct walking distance of several great
lunchrooms, splendid restaurants and shops. Moreover public transport, the railway station and exit roads are well
situated in relation to this apartment. In short, this is the place where you want to stay, so grab your suitcase! 

Entrance on street level. Stairs to 1st floor: 

Spacious and light living and dining room with a beautiful wooden flooring. From the livingroom to he adjoining
kitchen provided with: combi-microwave, dishwasher, fridge/ freezer and extractor. 

Stairs to 2nd floor which is the topfloor: 

Large open plan master bedroom with heigh ceilings and a large adjoining bathroom with bath, shower, washbasin,
toilet and a washing machine and dryer. 

Specialties: 

Rent price: € 1.400,00 per month including all utilities as well as all furniture.
Costs for gas, water, electricity, TV and internet are included in the rent of €1.400,00 and is separately €
200,00 per month as an advance payment.
Minimum lease term of 1 year.
Deposit equal to 1 month of rent.
Immediately available.
Fully furnished.
Excellent and above all idyllic location.
Wooden floors throughout the apartment.
Presence of a washing machine and dryer.



Soort woning Bovenwoning
Bouwtype Bestaande bouw
Status Verhuurd onder voorbehoud
Bouwjaar 1830
Wijk Archipelbuurt
Ligging Aan rustige weg, beschutte ligging, in centrum, in woonwijk
Woonopp 80 m²
Inhoud 240 m³
Totaal aantal kamers 2
Aantal slaapkamers 1

Kenmerken:



Foto's:

Woonkamer en tv

Woonkamer en keuken
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Eetkamer

Eetkamer en kasten
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Keuken

Slaapkamer naar badkamer
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Slaapkamer

Slaapkamer en kasten
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Badkamer

Badkamer naar slaapkamer
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Badkamer en wastafelmeubel

Totaal
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Woonkamer totaal

facade
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omgeving

Pleintje



Wij zijn de makelaars die het DOEN:

Wij zijn het gezicht van DOEN NVM Makelaars.

Een professioneel en jong makelaarskantoor, vertrouwd met alle facetten van de vastgoedwereld. Met een solide
reputatie en een trotse historie. Gegroeid en gespecialiseerd in de jaren.

Persoonlijke aandacht voor onze opdrachtgevers staat centraal in onze dienstverlening. De werkwijze van DOEN
NVM Makelaars laat zich het beste omschrijven als transparant, doeltreffend, actief maar zeker ook gedegen en met
een uiterst persoonlijke benadering. Wij zijn trouw aan de menselijke aanpak die al onze medewerkers al jaren
typeert. Onze informele, laagdrempelige bedrijfscultuur en de hiermee samenhangende "no-nonsens" werkwijze is
zonder meer onderscheidend te noemen. Ons team van specialisten staat garant voor deskundig advies en
begeleiding op het gebied van woningmakelaardij, vastgoedbeheer, bedrijfshuisvesting, nieuwbouw initiëring,
taxaties en consultancy, hypotheken en verzekeringen.

Voor een persoonlijk gesprek met een van ons geniet het de voorkeur van tevoren een afspraak te maken. De kans
is namelijk aanwezig, dat wij onderweg zijn voor onze cliënten. Het maken van een afspraak betekent dat er tijd voor
u gereserveerd wordt om uw persoonlijke wensen te relateren aan het te verwachten resultaat.

Of het nu gaat om koop, verkoop, een taxatie of onze GRATIS en vrijblijvende waardebepaling ten behoeve van een
verkoopbeslissing. In onze opdrachten staat vrijblijvendheid en een transparante dienstverlening centraal.

Ook deeldiensten behoren tot de mogelijkheden, bijvoorbeeld in die situatie dat u zelf een pand heeft bekeken maar
zich uitsluitend wilt laten begeleiden bij de onderhandeling.

Stuur ons een e-mail via info@doenmakelaars.com, voorburg@doenmakelaars.com, leiden@doenmakelaars.com of
reageer via ons contactformulier. U kunt uiteraard ook bellen met 070 - 440 00 55 (kantoor Den Haag), 070 281 01
11 (kantoor Voorburg) of 071 251 00 00 (kantoor Leiden). Graag stellen wij onszelf en onze dienstverlening nader
aan u voor in een persoonlijk gesprek.

Tot ziens bij DOEN NVM Makelaars.



Ons team van deskundigen:

Ron Timmermans
Makelaardij & Taxaties

T. 06 - 54 900 911

ron@doenmakelaars.com

Jimmy R. Audhoe
Makelaardij & Bijzonder Beheer

T. 06 - 22 457 030

jimmy@doenmakelaars.com

Sue K. Hessink
Commercieel secretaresse

sue@doenmakelaars.com

Mike van Duinen
Makelaardij

T. 06 - 53 376 752

mike@doenmakelaars.com

Martijn van Gulden
Makelaardij/relocation

T. 06 - 36 169 796

martijn@doenmakelaars.com

Paul H.C. Rats
Makelaardij & Beleggingen

T. 06 - 29 522 001

paul@doenmakelaars.com

Kees.J. Junger
Makelaardij/ Taxaties

T. 06 - 25 086 147

kees@doenmakelaars.com

Marilene M.P. Castricum
Makelaardij

T. 06 - 50536388

marilene@doenmakelaars.com

Frank Pruijt
Makelaardij & Bedrijfshuisvesting

T. 06 - 15 094 394

frank@doenmakelaars.com



Ons team van deskundigen:

Maria E. Henkes
Administratie

administratie@doenmakelaars.com

Sebastiaan P. de Brock
Verhuur/ relocation

T. 06 - 45 600 417

sebastiaan@doenmakelaars.com

Mirjam Scholtes
Vastgoedmanager/ beheer

T. 06 - 23 787 778

beheer@doenmakelaars.com

Michel J.J. Burger
Makelaardij

T. 06 - 33 667 550

michel@doenmakelaars.com

Naomi Verheij
Verhuur/ Relocation

naomi@doenmakelaars.com

Jean Kierkels
Makelaardij & Taxaties (Leiden)

T. 06 - 11 015 471

jean@doenmakelaars.com


